
III TAPPA COPPA PARIGI
100 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-03-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 830145 OSELLA AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'04.32 *
2) 760571 GARBIN SOFIA 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'04.64 *
3) 1155545CIRAVEGNA CARLOTTA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'05.60
4) 844596 SIBIO AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'05.77
5) 765757 DAL CERO SOFIA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'05.78 *
6) 757025 MASSA MICON BEATRICE 2005 ITA Aquatica Torino ssd 01'06.40 *
7) 827835 DE ROSA BEATRICE 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'06.70 *
8) 1007649ALFIERI ELENA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'07.38
9) 1009764LA SALVIA GRETA 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'07.42

10) 830286 LUCACI ALESSANDRA 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'07.81 *
11) 1005828MORETTI AURORA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'08.02
12) 958990 MARCON GIULIA 2009 ITA CS Roero 01'08.56
13) 705229 PUPPI SOFIA 2004 ITA Sisport Spa ssd 01'08.63
14) 853112 VALENTI GAIA CRISTINA 2008 ITA Aosta Nuoto 01'08.68
15) 827250 GARIGLIO BEATRICE GINEVRA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'08.96 *
16) 803231 PANIER ALESSIA 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'09.02
17) 630470 LOFFREDO FRANCESCA 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'09.10 *
18) 821575 PANSA ALICE 2007 ITA Wild Sport asd 01'09.43
19) 1077527TEI TERESA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'09.89
20) 897488 SASSO ALESSIA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'10.55
21) 812583 PULIAFITO ANNA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'10.57
22) 825980 GOGLIO SPELTA LUDOVICA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'11.03
23) 881519 CHIAMBERLANDO ILARIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'11.14 *
24) 921795 VAUDETTI ADELE 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'11.36
25) 1139939BONINO MATILDE 2010 ITA Wild Sport asd 01'11.48 *
26) 897486 FARINON ELEONORA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'11.64
27) 1006277MO SARA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'11.76
28) 1018897RISOTTINO ELENA 2010 ITA Titans asd 01'12.03
29) 1155717BASALIC SOFIA MARIA 2011 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'12.40
30) 803230 LAMBERTI AZZURRA 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'12.47
31) 1209136CARRABS BEATRICE 2011 ITA Titans asd 01'12.49
32) 1075160HURGON ESTER 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'12.79
33) 825986 STRANO MATILDA LUCREZIA 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'12.90
34) 961324 FREDIANI MARTA 2009 ITA Nuotatori Canavesani 01'13.33 *
35) 954277 MANCONI GIULIA 2009 ITA Nuotatori Canavesani 01'13.35 *
36) 925686 CORDERO CAROLA 2010 ITA CS Roero 01'13.47
37) 895164 BOANO FRANCESCA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'13.48
38) 1139940CHIRILA MARTINA 2010 ITA Wild Sport asd 01'13.56 *
39) 963391 COMPIERCHIO VITTORIA SOFIA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'13.68
40) 889895 ROBOTTI ELETTRA 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'13.82
41) 1312061ZUCARO MICHELLE 2008 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'14.57
42) 881523 SCARNATO GIULIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'14.61
43) 1140459SOAVE SHANISE 2010 ITA Wild Sport asd 01'14.93
44) 1236535OBREJA SARA ALEXANDRA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'15.04
45) 1013155MAIOLANI VITTORIA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'15.07
46) 1349231IACOVELLI ANITA 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'15.21
47) 828257 CASSONE VALENTINA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'15.47 *
48) 895648 PANSA CARLOTTA 2009 ITA Wild Sport asd 01'16.17 *
49) 824095 RAVA GIULIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'16.31
50) 772629 GIACONE CHIARA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 01'17.08
51) 1009883GALLINOTTI ELENA 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'17.48
52) 974709 MAURINO ALESSANDRA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'17.54
53) 989005 CARLISI NINFA 2011 ITA Titans asd 01'17.56
54) 966609 SECCI GIULIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'17.88
55) 1078427SPINELLI ELISA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'17.98 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA COPPA PARIGI
100 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-03-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 965471 SCAGLIA ARIANNA 2010 ITA CS Roero 01'18.28
57) 895145 BODINO NOEMI 2011 ITA CS Roero 01'18.42
58) 895640 GUERRINI REBECCA 2009 ITA CS Roero 01'18.94
59) 1014686MAZZOLA EMMA 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'19.24
60) 931945 GIORDANO VITTORIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'19.28
61) 1180554SCONFIENZA DAISY 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'19.58
62) 1136790FERRO GINEVRA VITTORIA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'19.58
63) 965129 MAUCIERI GILDA 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'20.24
64) 1034344TOSCO AGNESE 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'20.74
65) 1015285LEPRAI LUDOVICA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'20.76 *
66) 1140422CAFFARO ANITA 2011 ITA Wild Sport asd 01'20.87
67) 790288 DE MARCO GIADA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'21.01 *
68) 1105521GIACOMINI SOFIA ELENA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'21.15
69) 1073599SARZI AMADE' GLORIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'21.70
70) 841608 PICARELLA GIULIA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'21.92
71) 1013113BERGAMINI AURORA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'22.22
72) 1078261EGIZIANO SOFIA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'22.61
73) 1075165SIRIGNANO VIOLA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'23.21
74) 1282117PUGLISI GABRIELLA 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'23.27 *
75) 1188856FANTONE SOFIA 2011 ITA Wild Sport asd 01'25.07
76) 1049275DE PASQUALE SOFIA 2011 ITA CS Roero 01'25.70 *
77) 1184987VICENTINI GIORGIA 2010 ITA Aosta Nuoto 01'26.70
78) 1083729ROSSO GIULIA 2011 ITA CS Roero 01'26.80 *
79) 1078277MARCHIAFAVA EMMA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'26.81
80) 1348774BORGNA ARIANNA 2010 ITA Wild Sport asd 01'30.05
81) 1140464ANTOHI DANIELA GABRIELA 2011 ITA Wild Sport asd 01'30.43
82) 1140437GALFRE' SOFIA 2011 ITA Wild Sport asd 01'31.60
83) 1185122BARBERO MARTA 2010 ITA Nuotatori Canavesani 01'32.86
84) 1129019GRAMAGLIA DANAE 2011 ITA CS Roero 01'36.32
85) 1249242CARRO SVEVA 2011 ITA Aosta Nuoto 01'37.47
86) 1140421BRAVO VIRGINIA 2011 ITA Wild Sport asd 01'41.10
87) 1325409GROSSI GIADA 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'01.08 *
88) 827331 LACCHIO EMMA 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
89) 844588 PADOVANI NOA 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
90) 1136909PADALINO ALICE 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
91) 1140569DONATO GIORGIA 2009 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
92) 1260131GELSOMINO-PERINO GINEVRA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
93) 1347684GALLIZIOLI SARA 2010 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA COPPA PARIGI
100 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-03-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 754553 POLO ALESSANDRO 2004 ITA GS Fiamme Oro 00'55.16
2) 627242 ERCOLANO LEONARDO 2003 ITA Sisport Spa ssd 00'56.16 *
3) 701735 DI PAOLO LUCA 2004 ITA Aquatica Torino ssd 00'56.19 *
4) 887621 MARENGO PIETRO 2005 ITA CS Roero 00'56.90
5) 1181968CAMPO GIOVANNI 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'58.70 *
6) 951956 SALASSO NICOLO' 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'58.95 *
7) 951260 SFOLCINI LAERTE 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'59.41 *
8) 821311 MENEGHEL FILIPPO 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'59.64 *
9) 958993 MIGLINO MATTIA 2008 ITA CS Roero 00'59.95

10) 558705 AUDANO FLAVIO 2002 ITA Sisport Spa ssd 01'00.12 *
11) 821558 GUERRINI NICOLO' 2006 ITA CS Roero 01'00.46
12) 760598 ARIONE DAVIDE 2005 ITA Sisport Spa ssd 01'00.61
13) 828505 TURLETTO LORENZO 2004 ITA Titans asd 01'00.77 *
14) 887770 ROMITO DIEGO 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'00.80 *
15) 830291 NAPPI ALESSANDRO 2007 ITA GS Fiamme Oro 01'01.13 *
16) 958089 DE VITA RICCARDO 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'01.71
17) 961142 DI MARIA SAMUELE 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'02.18
18) 951261 SHKOZA STEVEN 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'02.50
19) 1037105MANGANIELLO RANIERO ETTORE 2009 ITA Nuotatori Canavesani 01'02.54
20) 693657 RAIMONDO DANIELE ANTONIO 2004 ITA Sisport Spa ssd 01'02.59
21) 1069066CAPASSO ANTONIO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'02.72 *
22) 897880 SASSETTI GABRIELE 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'02.81
23) 828401 CARESIO EDOARDO 2006 ITA Titans asd 01'02.89
24) 1079032NARDONE ALESSANDRO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'03.36
25) 844905 PITTORE LUIGI 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'03.45 *
26) 850972 VOERZIO ROBERTO 2009 ITA CS Roero 01'03.60
27) 850775 VALLE SIMONE 2009 ITA CS Roero 01'03.95
28) 819335 BONANNO NICOLO' 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'03.96
29) 861406 MALTESE ALESSANDRO 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'03.99
30) 1077517CURATOLO ANDREA 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'04.37 *
31) 848868 FRACCASCIA LORENZO 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'05.45 *
32) 851561 SONCIN SAMUELE 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'05.55
33) 1124297RIGHERO STEFANO 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'05.75
34) 890544 BASSI MATTEO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'05.82 *
35) 893985 MICO GABRIEL 2007 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'05.91
36) 844572 COMIN JULIAN 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'05.98
37) 901375 LIOTTA SAMUELE 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'06.33
38) 886877 CANCELLIERE ALESSANDRO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'06.47
39) 983950 BORGESA DAVIS 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'06.67
40) 852991 SANTORO ALESSANDRO 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'07.08
41) 897871 ERCOLANO RICCARDO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'07.11
42) 920484 PIERDOMENICO LUCA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'07.13
43) 1009772CUOCO NICOLAS 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'07.27
44) 851266 BRIGANTE FEDERICO 2009 ITA Aquatica Torino ssd 01'07.30
45) 990315 FERRAMI ANDREA 2009 ITA Nuotatori Canavesani 01'07.43 *
46) 895639 GIACOSA SAMUELE 2009 ITA CS Roero 01'07.64 *
47) 1006268DELPIANO GIACOMO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'07.68
48) 1010516D'ALESSANDRO SIMONE 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'08.03 *
49) 897873 ORLANDIN SAMUEL 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'08.56
50) 1077423CARFAGNA GABRIELE 2010 ITA Titans asd 01'08.76
51) 1108825VITONE NICOLO' 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'09.33
52) 1125542CARATTI FRANCESCO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'09.55
53) 819338 DE PALO GABRIELE MARIO 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'09.66
54) 1069069CARDANI GIOVANNI 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'09.70 *
55) 1075150DI MOLFETTA GIUSEPPE 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'09.78

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA COPPA PARIGI
100 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-03-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1140457MAMINO ELIA 2010 ITA Wild Sport asd 01'09.79
57) 963422 PERTOSA LORENZO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'10.32
58) 1023511GIARDINO GABRIEL 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'10.37
59) 1048398BZHETAJ ALEN 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'10.90 *
60) 1070993BRAGAGNOLO PIETRO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'10.93
61) 1155546DAL CORTIVO LUCA 2009 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'11.30 *
62) 1079028GRANDINETTI VITTORIO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'11.81 *
63) 1087014PAIRETTI ALESSANDRO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'12.30 *
64) 920218 GRIPPO LEONARDO 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'12.48
65) 1077519CIPRELLI CRISTIANO ANDREA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'13.14
66) 924703 ROLANDO TOMMY 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'14.74
67) 1126155COSSUTTI ANDREA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'15.25
68) 895655 ZANGHIRELLA EMANUELE 2010 ITA CS Roero 01'16.30 *
69) 1155560ZDREVITI GABRIELE RICCARDO 2009 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'16.49 *
70) 923639 RICCARDI MATTEO 2010 ITA CS Roero 01'19.24
71) 1290270LORENZONE FEDERICO 2010 ITA Wild Sport asd 01'25.09
72) 1021490PEDATA MICHELE 2010 ITA CS Roero 01'28.00 *
73) 965838 FRANCO MATTIA 2010 ITA CS Roero 01'30.81
74) 616140 BUZOVOI ALESSANDRO ILIE 2005 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
75) 844591 PIERDOMENICO MATTEO 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.
76) 844676 KLIBA MIRKO GIOVANNI 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA COPPA PARIGI
1500 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-03-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 712089 ESPOSITO AMINTA 2005 ITA Aquatica Torino ssd 17'30.58
2) 826007 CIPULLO FRANCESCA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 17'33.47 *
3) 897856 BUONAIUTO REBECCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 18'05.09
4) 895642 MARCHETTI AURORA 2009 ITA CS Roero 18'30.09
5) 1075155PATRUNO ISABELLA ESPERANSA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
6) 1077520BUTERA MEDEA ARIANNA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
7) 1079024VAUDETTI TERESA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA COPPA PARIGI
1500 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-03-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 770545 NARDO GABRIELE 2005 ITA GS Fiamme Oro 16'18.25
2) 950838 GROSSO MATTIA 2008 ITA CS Roero 16'27.23
3) 919017 ROELLO STEFANO 2007 ITA CS Roero 16'32.28 *
4) 821939 MAZZARELLO TOMMASO 2006 ITA CS Roero 17'07.17
5) 894084 SCORDO GABRIELE 2007 ITA CS Roero 17'09.17
6) 897876 PETRILLI STEFANO 2008 ITA Sisport Spa ssd 17'42.19
7) 1077522FOTIA MATTEO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 19'22.63
8) 900125 MALENA GIOSUE' 2009 ITA CS Roero S.T.
9) 1012643BRONZINO LORENZO 2009 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

10) 1177403FEDELE DYLAN 2009 ITA CS Roero S.T.
11) 1312747COPPOLA RICCARDO 2009 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA COPPA PARIGI
200 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-03-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 844894 CANI FRANCESCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'31.45
2) 825987 BIASIOL GAIA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 02'33.77
3) 951952 NIGRO NOEMI 2006 ITA Sisport Spa ssd 02'39.45 *
4) 821942 BOGGIONE GIULIA 2007 ITA CS Roero 02'40.44
5) 825995 GUARISO ALESSIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 02'44.53
6) 967801 MALAUSSENA FEDERICA 2011 ITA Aquatica Torino ssd 02'44.66
7) 1151639GHIO GIULIA 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'44.99
8) 822985 AIRAUDO MELISSA 2007 ITA CS Roero 02'45.02 *
9) 852973 COLLACCHI GRETA MARIE 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'48.38

10) 861365 AUTIERO GIORGIA 2006 ITA Sisport Spa ssd 02'48.61
11) 885804 NAVARRETTA ELENA 2008 ITA Aosta Nuoto 02'49.65
12) 1087003AIELLO AMBRA 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'51.89
13) 922236 GHISAURA MARTA 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'52.32
14) 1029614GRAMAGLIA MATILDE 2009 ITA CS Roero 02'53.48
15) 1015386SCORDO BENEDETTA 2010 ITA CS Roero 02'53.82
16) 1055426MANERA MICHELA 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 02'55.31
17) 1009883GALLINOTTI ELENA 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 02'56.91
18) 792652 AMORUSO MARTINA 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'56.97
19) 1006452GALLI SOFIA 2007 ITA Wild Sport asd 02'58.16
20) 1099337COSA ROBERTA 2009 ITA Wild Sport asd 02'59.82
21) 887756 ZARBA GIULIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 03'00.74
22) 924708 GERBI REBECCA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 03'00.76
23) 897056 MAZZONE BEATRICE 2008 ITA Aosta Nuoto 03'02.57
24) 1021493RITTATORE BEATRICE 2011 ITA CS Roero 03'04.99
25) 1155562ZDREVITI GEORGIANA ISABELA 2010 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 03'07.53
26) 1185735GERA VIOLANTE 2011 ITA Nuotatori Canavesani 03'08.19
27) 1057813STEVEZZOLI GRETA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 03'08.88
28) 1139952MANFREDI EMMA 2010 ITA Wild Sport asd 03'12.30
29) 1140415ABRATE NICOLE 2011 ITA Wild Sport asd 03'12.90
30) 986155 DAMIANO LUDOVICA 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'13.06 *
31) 989474 MORSETTI EMMA 2011 ITA Aosta Nuoto 03'16.07
32) 1140418BARRA MARTINA 2011 ITA Wild Sport asd 03'21.73
33) 1083729ROSSO GIULIA 2011 ITA CS Roero 03'29.69
34) 830273 CHERUBINI MATHILDE 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
35) 1087013PAIRETTI VALENTINA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
36) 1140466TANCAU SOFIA ANAMARIA 2011 ITA Wild Sport asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA COPPA PARIGI
200 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-03-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 844595 SANGILLES ANDREA 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'19.77 *
2) 926660 ROSSETTO FILIPPO 2005 ITA Sisport Spa ssd 02'21.31 *
3) 890562 MAGGIA PATRICK 2007 ITA Sisport Spa ssd 02'23.80
4) 820792 PERTOSA MICHELE 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'23.89
5) 979494 ZOVATO FRANCESCO 2006 ITA CS Roero 02'24.58 *
6) 845227 BALDINO ANDREA 2008 ITA GS Fiamme Oro 02'25.40
7) 887764 FACELLI ANDREA 2007 ITA Titans asd 02'27.59 *
8) 958122 BOGINO GIUSEPPE 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'28.78
9) 921777 BARBERIS EDOARDO MARIA 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'32.49

10) 921790 MALAVENDA LUCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'32.55
11) 852980 LOGGIA DANIELE 2007 ITA Sisport Spa ssd 02'33.63
12) 1077210ROCHIETTI GABRIEL 2010 ITA Titans asd 02'34.57
13) 828330 FORNONI MANUEL 2006 ITA Titans asd 02'34.63
14) 821606 PRIOLO MATTIA 2006 ITA CS Roero 02'36.49 *
15) 851908 BERNARDI TOMMASO 2010 ITA CS Roero 02'37.99 *
16) 1014849ESPOSITI MATTEO 2009 ITA Aosta Nuoto 02'38.13
17) 850686 RITTATORE GABRIELE 2008 ITA CS Roero 02'41.45 *
18) 1155560ZDREVITI GABRIELE RICCARDO 2009 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 02'42.32
19) 1140455VERANO VITTORIO 2009 ITA Wild Sport asd 02'44.03
20) 1015308ZANNIER RUBEN 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'44.84 *
21) 844572 COMIN JULIAN 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'46.94
22) 1006286NICOLETTI EDOARDO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'47.27
23) 1155546DAL CORTIVO LUCA 2009 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 02'47.94
24) 1287058PICCIONE PIETRO 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 02'49.02
25) 1029944ALBUNIO ALESSIO 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'50.05
26) 1108825VITONE NICOLO' 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'53.82 *
27) 920490 PIVETTI LORENZO 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'56.86 *
28) 1012663ROSSEBASTIANO GIACOMO 2009 ITA Nuotatori Canavesani 02'58.18
29) 954282 RONCHETTO LORENZO 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
30) 1013153MAIOLANI FILIPPO 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
31) 1386254KUEHNER TRISTAN SLADE 2007 USA CS Roero S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA COPPA PARIGI
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-03-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 821942 BOGGIONE GIULIA 2007 ITA CS Roero 00'26.55
2) 753495 FARELLI ELISABETTA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'26.64
3) 950836 GIORDANO ANNALISA 2009 ITA CS Roero 00'26.80 *
4) 1014842DESANDRE' CORINNE 2010 ITA Aosta Nuoto 00'26.93 *
5) 1155545CIRAVEGNA CARLOTTA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'27.10
6) 1151639GHIO GIULIA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'27.16
7) 757025 MASSA MICON BEATRICE 2005 ITA Aquatica Torino ssd 00'27.19
8) 1154720CALLEGARO MICAL DALILA 2009 ITA Titans asd 00'27.23
9) 974710 ROSA GIULIA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'27.29 *

10) 830156 MURANO MARTINA 2008 ITA Aquatica Torino ssd 00'27.37
11) 679199 LENTI EMILY 2004 ITA Sisport Spa ssd 00'27.42 *
12) 1079025MAZZONE CARLOTTA 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'27.45
13) 765757 DAL CERO SOFIA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'27.50
14) 1034345VINCON SARA 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'27.50 *
15) 575776 PINZONE VECCHIO NADIA 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'27.74
16) 897488 SASSO ALESSIA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'27.76 *
17) 773417 TESAURO ALICE 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'27.78
18) 757639 CARDANI GIULIA 2006 ITA Aquatica Torino ssd 00'27.93 *
19) 827250 GARIGLIO BEATRICE GINEVRA 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'27.99 *
20) 894070 BELTRANDO GAIA 2008 ITA CS Roero 00'28.01
21) 920459 GOGGIO SARA 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'28.04
22) 764148 MONGE VERONICA 2005 ITA Wild Sport asd 00'28.16
23) 1077527TEI TERESA 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'28.30
24) 927053 SEVERINI IRENE 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'28.32 *
25) 1146347SAVIO CAMILLA 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'28.45
26) 890542 DURANTE AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'28.54 *
27) 820839 CASANOVA BORCA GIULIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'28.60 *
28) 689360 LOIACONO CATERINA 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'28.67 *
29) 994329 ABBATTISTA CECILE 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'28.70
30) 643917 ANELLI BEATRICE 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'28.74 *
31) 1048620GREBORIO SARA 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'28.74
32) 1009764LA SALVIA GRETA 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'28.77
33) 994310 BOSCHI DEMETRA SOFIA 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'28.78
34) 852345 MERLINO MATILDE 2009 ITA Titans asd 00'28.79
35) 803227 DAL SANTO FRANCESCA 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'28.81 *
36) 1029948AMBROSINO CHIARA 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'28.82 *
37) 822985 AIRAUDO MELISSA 2007 ITA CS Roero 00'28.99 *
38) 1147566GOTTARDI ALESSIA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'29.00 *
39) 959342 BODNARESCU GIORGIA JENNIFER 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'29.04
40) 1209136CARRABS BEATRICE 2011 ITA Titans asd 00'29.04
41) 895164 BOANO FRANCESCA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'29.24 *
42) 1140462ANTOHI ELISA STEFANIA 2010 ITA Wild Sport asd 00'29.25
43) 1075171TOMAELLO MARIA 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'29.27
44) 820838 MUCCI ESTELLE VITTORIA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'29.28 *
45) 760595 EVANGELISTA LARA 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'29.29 *
46) 1156571KERSIK SOFIA 2008 ITA Titans asd 00'29.34
47) 1015307SCARPO GIADA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'29.39
48) 819350 SAVIO D'AGOSTINO SOPHIA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 00'29.42
49) 951245 RASELLI VIOLA 2007 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'29.43
50) 712078 VIBERTI ELEONORA GIORGIA MARIA 2005 ITA Aquatica Torino ssd 00'29.44
51) 825986 STRANO MATILDA LUCREZIA 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'29.48 *
52) 920475 PAONESSA SARA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'29.48
53) 1176846MIRANDA AZZURRA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'29.53 *
54) 958143 FRASCIONE NOEMI 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'29.56 *
55) 828321 CAVECCHIA VITTORIA 2007 ITA Titans asd 00'29.57 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA COPPA PARIGI
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-03-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 893995 VALENTE MARTINA 2008 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'29.59
57) 852436 ROSSI CATERINA 2008 ITA Aquatica Torino ssd 00'29.68 *
58) 1151315D'APICE NOEMI 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'29.71 *
59) 772629 GIACONE CHIARA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'29.72 *
60) 1006452GALLI SOFIA 2007 ITA Wild Sport asd 00'29.75 *
61) 900116 CRAVERI ALICE 2010 ITA CS Roero 00'29.77 *
62) 985549 CATTANEO ERICA 2006 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'29.78
63) 924721 BITTNER MARGHERITA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'29.82
64) 1312664DIRUGGIERO ANGELICA 2009 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'29.92
65) 1004793CANNATA MATILDE 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'29.94
66) 895642 MARCHETTI AURORA 2009 ITA CS Roero 00'29.99 *
67) 821953 FRANCO ELENA 2007 ITA CS Roero 00'30.00
68) 1013155MAIOLANI VITTORIA 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'30.00
69) 861365 AUTIERO GIORGIA 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'30.03
70) 1236535OBREJA SARA ALEXANDRA 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'30.03
71) 915623 GIAJ ELENA 2007 ITA Wild Sport asd 00'30.04
72) 1055301RANDELLI SARA FRANCESCA 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'30.05
73) 984717 GAMBA CAMILLA MARIA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'30.11
74) 1034319ENRICO GIULIA 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'30.12
75) 1011184FASANO VIRGINIA 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'30.13
76) 994926 GALLINOTTI CHIARA 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'30.16
77) 830273 CHERUBINI MATHILDE 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'30.18
78) 958087 ZEDDA VIRGINIA 2009 ITA Titans asd 00'30.22 *
79) 894083 SANDRONE ADELE 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'30.26
80) 850800 TALLONE CAMILLA 2011 ITA CS Roero 00'30.32
81) 844588 PADOVANI NOA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'30.33 *
82) 1016154DE GOBBI ARIANNA 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'30.34
83) 1087005ATTANASIO LUNA MARGHERITA 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'30.34
84) 955217 CAPOGRECO ANITA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'30.35
85) 1140569DONATO GIORGIA 2009 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'30.41
86) 884622 MUCCI CLARISSE ANGELICA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'30.43 *
87) 1312061ZUCARO MICHELLE 2008 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'30.53
88) 897862 DILIBERTO CHIARA 2009 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'30.54 *
89) 1013934CAPUSSOTTI VITTORIA 2010 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'30.65
90) 1141608SOLAVAGGIONE GINEVRA ANNA 2007 ITA Titans asd 00'30.66
91) 851068 AZZARETTI GIULIA 2008 ITA CS Roero 00'30.78 *
92) 1123363ARDUINO EMMA 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'30.83
93) 792652 AMORUSO MARTINA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'30.84 *
94) 924708 GERBI REBECCA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'30.87
95) 989005 CARLISI NINFA 2011 ITA Titans asd 00'30.88
96) 965991 COBELLI GIORGIA 2011 ITA CS Roero 00'30.91
97) 965471 SCAGLIA ARIANNA 2010 ITA CS Roero 00'30.92
98) 1064047SISELLA SIRIA 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'30.94
99) 844892 BREZZA BEATRICE 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'30.99

100) 931945 GIORDANO VITTORIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'31.00
101) 1188856FANTONE SOFIA 2011 ITA Wild Sport asd 00'31.01
102) 1180554SCONFIENZA DAISY 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'31.14
103) 954277 MANCONI GIULIA 2009 ITA Nuotatori Canavesani 00'31.14 *
104) 1249254ROSA MARTINA 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'31.15
105) 1019745MAZZA ANGELA 2010 ITA Titans asd 00'31.23
106) 790288 DE MARCO GIADA 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'31.26
107) 901742 SECCI CHIARA 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'31.29
108) 1158666BOANO BEATRICE 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'31.30
109) 1185735GERA VIOLANTE 2011 ITA Nuotatori Canavesani 00'31.33
110) 1182412FAVRE PETRA 2010 ITA Aosta Nuoto 00'31.47
111) 1075165SIRIGNANO VIOLA 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'31.48

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA COPPA PARIGI
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-03-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 770377 BUSCAGLIA MARISOL 2006 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'31.49
113) 1054513GIOVANETTO MARTINA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'31.52
114) 1057813STEVEZZOLI GRETA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'31.53
115) 965129 MAUCIERI GILDA 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'31.58
116) 1141605ANGUILANO CARLOTTA 2007 ITA Titans asd 00'31.58 *
117) 954292 OLOCCO GIULIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'31.60
118) 897875 PERTOSA GINEVRA 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'31.71
119) 1076310FURFARO AURORA 2010 ITA Aosta Nuoto 00'31.72
120) 1139940CHIRILA MARTINA 2010 ITA Wild Sport asd 00'31.78 *
121) 904129 ROCCI ADELE 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'31.78
122) 984811 BARBARITO MATILDE 2010 ITA CS Roero 00'31.86 *
123) 1125574ENRICO ALICE 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'31.89
124) 1086899RODI GIULIA 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'31.95
125) 1139952MANFREDI EMMA 2010 ITA Wild Sport asd 00'31.95
126) 1301234FORTI EMMA 2010 ITA Aosta Nuoto 00'32.18
127) 974706 DIANO BEATRICE 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'32.20
128) 1073599SARZI AMADE' GLORIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'32.24
129) 1013113BERGAMINI AURORA 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'32.25
130) 1290046BARALDI ALICE 2011 ITA Aosta Nuoto 00'32.36
131) 841608 PICARELLA GIULIA 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'32.37
132) 966002 RICCI MARIA 2011 ITA CS Roero 00'32.39
133) 1021493RITTATORE BEATRICE 2011 ITA CS Roero 00'32.46
134) 1186277MUTTA SARA 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'32.51 *
135) 1105521GIACOMINI SOFIA ELENA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'32.65
136) 1034344TOSCO AGNESE 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'32.67
137) 865496 PENNELLA SOFIA 2009 ITA CS Roero 00'32.88
138) 851058 CASTELLINO ADA 2010 ITA CS Roero 00'32.88
139) 1078427SPINELLI ELISA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'32.92 *
140) 1070492SOLAZZO GIULIA 2008 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'33.04
141) 1078261EGIZIANO SOFIA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'33.05
142) 852982 MINERVINI GIADA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'33.19
143) 1140464ANTOHI DANIELA GABRIELA 2011 ITA Wild Sport asd 00'33.28
144) 1126959RAVERA FEDERICA 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'33.30
145) 1195236PERSIANO KRYSTEL 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'33.31
146) 1140418BARRA MARTINA 2011 ITA Wild Sport asd 00'33.62 *
147) 1320119ROBETTI ELEONORA SOFIA 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'33.80
148) 1049275DE PASQUALE SOFIA 2011 ITA CS Roero 00'33.82
149) 1325409GROSSI GIADA 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'33.94
150) 1347684GALLIZIOLI SARA 2010 ITA Aosta Nuoto 00'34.04
151) 1015285LEPRAI LUDOVICA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'34.08 *
152) 1184987VICENTINI GIORGIA 2010 ITA Aosta Nuoto 00'34.11
153) 851547 OLIVA MARTA 2009 ITA Titans asd 00'34.20 *
154) 1260131GELSOMINO-PERINO GINEVRA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'34.21 *
155) 797286 PAFUNDI MARTINA 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'34.59 *
156) 1028044ARIONE MARGHERITA 2011 ITA Nuotatori Canavesani 00'34.60
157) 1140437GALFRE' SOFIA 2011 ITA Wild Sport asd 00'35.20 *
158) 1193421IACHI BONVIN FRANCESCA 2010 ITA Nuotatori Canavesani 00'35.56 *
159) 1252792CRISCIONE GRETA 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'35.60
160) 965083 PENNELLA ARIANNA 2011 ITA CS Roero 00'35.63
161) 1003065FRANCESE PERLA CARMEN 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'36.02
162) 1193423MARIDON GAIA 2010 ITA Nuotatori Canavesani 00'36.43 *
163) 1249242CARRO SVEVA 2011 ITA Aosta Nuoto 00'37.01
164) 1188129RECALDINI SOPHIE 2011 ITA Aosta Nuoto 00'37.19
165) 1185122BARBERO MARTA 2010 ITA Nuotatori Canavesani 00'37.30
166) 1140421BRAVO VIRGINIA 2011 ITA Wild Sport asd 00'37.87
167) 1129019GRAMAGLIA DANAE 2011 ITA CS Roero 00'38.12

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA COPPA PARIGI
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-03-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
168) 1136909PADALINO ALICE 2011 ITA Aosta Nuoto 00'38.45
169) 827331 LACCHIO EMMA 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
170) 1155562ZDREVITI GEORGIANA ISABELA 2010 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
171) 1188853MILAQI UJANA 2010 ITA Wild Sport asd S.T.
172) 1348774BORGNA ARIANNA 2010 ITA Wild Sport asd S.T.
173) 1384732BASSI VERENA 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA COPPA PARIGI
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-03-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 861379 LISI NICOLO' 2005 ITA Sisport Spa ssd 00'23.36
2) 421569 CASSIBBA LORENZO 2001 ITA GS Fiamme Oro 00'23.48
3) 754555 FUSCO ANDREA 2004 ITA GS Fiamme Oro 00'23.49
4) 795938 FARFAGLIA SIMONE 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'23.74
5) 622148 GARBIN GABRIELE 2003 ITA Sisport Spa ssd 00'23.75 *
6) 851289 ZANI RICCARDO 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'23.95 *
7) 844672 CASANOVA BORCA CARLO 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'23.95
8) 701733 CIANCIA FEDERICO 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'24.11
9) 821958 GIORDANO WILLIAM 2006 ITA CS Roero 00'24.12 *

10) 1034330LISI ALESSANDRO 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'24.12 *
11) 655656 BRUNO DIEGO 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'24.20
12) 821558 GUERRINI NICOLO' 2006 ITA CS Roero 00'24.38
13) 991072 MASSOCCO GIORGIO 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'24.40
14) 693661 SOCCO FILIPPO 2004 ITA Sisport Spa ssd 00'24.40 *
15) 628843 LORENZI PIETRO 2003 ITA Sisport Spa ssd 00'24.45
16) 985588 LEVATI MATTIA 2006 ITA GS Fiamme Oro 00'24.46 *
17) 620197 DUTTO JACOPO 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'24.60
18) 951956 SALASSO NICOLO' 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'24.62 *
19) 850969 DE SARIO CRISTIAN 2007 ITA CS Roero 00'24.64
20) 761330 DELSANTO STEFANO 2005 ITA Aquatica Torino ssd 00'24.64
21) 888118 BOSSETTO SAMUELE 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'24.71
22) 888124 FERRARI ALESSANDRO 2007 ITA Titans asd 00'24.72
23) 766306 FERRO STEFANO 1997 ITA Aquatica Torino ssd 00'24.79 *
24) 845227 BALDINO ANDREA 2008 ITA GS Fiamme Oro 00'24.86 *
25) 893965 BRILLO FILIPPO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 00'24.90
26) 961142 DI MARIA SAMUELE 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'24.93
27) 1048398BZHETAJ ALEN 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'24.95
28) 693659 ROMEO ANDREA 2004 ITA Sisport Spa ssd 00'24.96
29) 819335 BONANNO NICOLO' 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'24.98 *
30) 621661 VERRASTRO DEVIS 2005 ITA Sisport Spa ssd 00'25.09
31) 819334 BERTONI ALESSANDRO 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'25.14
32) 815579 CAPRARO TOMMASO 2006 ITA Titans asd 00'25.28 *
33) 958106 CUTAIA VINCENZO 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'25.33 *
34) 850972 VOERZIO ROBERTO 2009 ITA CS Roero 00'25.36
35) 850775 VALLE SIMONE 2009 ITA CS Roero 00'25.44
36) 851599 GHIBAUDO GABRIELE 2008 ITA CS Roero 00'25.50
37) 1124297RIGHERO STEFANO 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'25.51
38) 1013153MAIOLANI FILIPPO 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'25.60 *
39) 974696 BERNOCCO GABRIELE 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'25.70 *
40) 819338 DE PALO GABRIELE MARIO 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'25.79
41) 974703 STROE ALEXANDRU 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'25.81
42) 921777 BARBERIS EDOARDO MARIA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'25.82
43) 853113 SAVOIA MATTIA 2007 ITA Aosta Nuoto 00'25.90
44) 851035 CAPRA EDOARDO 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'25.93
45) 553671 FERINA CLAUDIO 2001 ITA Aquatica Torino ssd 00'25.94
46) 953477 DECOSTANZI ALESSIO 2006 ITA Titans asd 00'26.00 *
47) 936733 MATTIACCI GIOVANNI 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'26.00 *
48) 896666 BRERO RICCARDO 2008 ITA CS Roero 00'26.20
49) 828330 FORNONI MANUEL 2006 ITA Titans asd 00'26.34 *
50) 954282 RONCHETTO LORENZO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'26.35 *
51) 819347 ROMANELLI DAVIDE 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'26.38 *
52) 848868 FRACCASCIA LORENZO 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'26.40
53) 958993 MIGLINO MATTIA 2008 ITA CS Roero 00'26.41 *
54) 1182405FINOTTO ANDREA 2009 ITA GS Fiamme Oro 00'26.42
55) 1014851MERIGHI DAVIDE 2009 ITA Aosta Nuoto 00'26.42

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA COPPA PARIGI
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-03-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 886479 ROLANDO LUCA 2005 ITA Sisport Spa ssd 00'26.43 *
57) 851938 PEANO MARCO 2007 ITA CS Roero 00'26.52 *
58) 951261 SHKOZA STEVEN 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'26.53 *
59) 852991 SANTORO ALESSANDRO 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'26.54
60) 895639 GIACOSA SAMUELE 2009 ITA CS Roero 00'26.64
61) 852989 ROLANDO ANDREA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'26.77
62) 535692 DE SIMONE FABIO 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'26.83 *
63) 850686 RITTATORE GABRIELE 2008 ITA CS Roero 00'26.95
64) 886877 CANCELLIERE ALESSANDRO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'26.97
65) 1155529ANTOCI GIUSEPPE 2008 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'27.00
66) 1069066CAPASSO ANTONIO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'27.05
67) 1077423CARFAGNA GABRIELE 2010 ITA Titans asd 00'27.09
68) 884243 MITTICA LORENZO 2007 ITA CS Roero 00'27.13
69) 817886 OLIVA FRANCESCO 2005 ITA Titans asd 00'27.15
70) 1077212ITALIANO VITTORIO 2010 ITA Titans asd 00'27.35
71) 974715 BAIMA ALESSANDRO 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'27.54
72) 1082779LUCA ALEXANDRU 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'27.55
73) 1069069CARDANI GIOVANNI 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'27.56
74) 1342221PANTIRU MARIO 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'27.60
75) 1155560ZDREVITI GABRIELE RICCARDO 2009 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'27.74 *
76) 1288717FAUSSONE RICCARDO 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'27.77
77) 1014798VALENTI GIORGIO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'27.79
78) 1180566PETRE LUCIO 2009 ITA CS Roero 00'27.79
79) 1006268DELPIANO GIACOMO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'27.82
80) 951259 SCALA SIMONE 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'27.83 *
81) 830287 MAIALETTI MARCO 2007 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'27.83
82) 921790 MALAVENDA LUCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'27.87
83) 1075163MAZZUCCO FEDERICO 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'27.92
84) 897495 ROGGIA NICOLO' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'27.96 *
85) 985628 BONAMICI MATTEO 2006 ITA GS Fiamme Oro 00'27.96
86) 897876 PETRILLI STEFANO 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'28.03 *
87) 920484 PIERDOMENICO LUCA 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'28.11
88) 983950 BORGESA DAVIS 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'28.14
89) 1006295PONTI FEDERICO 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'28.32 *
90) 1240447FESTA DANIEL 2006 ITA Titans asd 00'28.35
91) 1125542CARATTI FRANCESCO 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'28.38
92) 844602 VIAZZO FILIPPO 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'28.39
93) 965470 MONTELEONE ANDREA 2009 ITA CS Roero 00'28.39
94) 1077517CURATOLO ANDREA 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'28.85
95) 1018502ROSSI GIACOMO MARIA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'28.88
96) 1177403FEDELE DYLAN 2009 ITA CS Roero 00'29.04
97) 1012663ROSSEBASTIANO GIACOMO 2009 ITA Nuotatori Canavesani 00'29.17 *
98) 1126155COSSUTTI ANDREA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'29.19
99) 756902 POTENTE DAVIDE 2005 ITA Titans asd 00'29.28 *

100) 1055297ZANARDI GIACOMO 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'29.46
101) 920457 GLOD MATTEO 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'29.53
102) 844676 KLIBA MIRKO GIOVANNI 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'29.60
103) 895655 ZANGHIRELLA EMANUELE 2010 ITA CS Roero 00'29.66
104) 920490 PIVETTI LORENZO 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'29.83 *
105) 924703 ROLANDO TOMMY 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'30.00
106) 923639 RICCARDI MATTEO 2010 ITA CS Roero 00'30.13
107) 1185739ACTIS GROSSO GABRIELE 2010 ITA Nuotatori Canavesani 00'31.02 *
108) 1342358CLEMENTI LUCA FRANCESCO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'31.14
109) 900125 MALENA GIOSUE' 2009 ITA CS Roero 00'31.39
110) 1077410MARGARITO GABRIELE 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'32.39
111) 1045175DIOTTO FILIPPO 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'32.56

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA COPPA PARIGI
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-03-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 965838 FRANCO MATTIA 2010 ITA CS Roero 00'32.62
113) 1021490PEDATA MICHELE 2010 ITA CS Roero 00'32.64
114) 1284133CODELUPPI SAMUELE 2010 ITA Nuotatori Canavesani 00'34.80 *
115) 522318 LASSANDRO GABRIELE CARLO 2004 ITA GS Fiamme Oro S.T.
116) 954275 BERTOLDO LUCA 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
117) 1129261DAMATO ALESSANDRO 2009 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
118) 1384264MARINO ANDREA 2007 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
119) 1386254KUEHNER TRISTAN SLADE 2007 USA CS Roero S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA COPPA PARIGI
200 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-03-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 844596 SIBIO AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'19.02 *
2) 500457 DE ROSA REBECCA 2002 ITA Aquatica Torino ssd 02'21.22
3) 826007 CIPULLO FRANCESCA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 02'23.84 *
4) 679199 LENTI EMILY 2004 ITA Sisport Spa ssd 02'25.33 *
5) 827835 DE ROSA BEATRICE 2007 ITA Aquatica Torino ssd 02'27.20
6) 1005828MORETTI AURORA 2010 ITA Sisport Spa ssd 02'27.54
7) 620867 NUOVO IRENE 2004 ITA Sisport Spa ssd 02'27.65 *
8) 1034345VINCON SARA 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'27.99
9) 803231 PANIER ALESSIA 2006 ITA Sisport Spa ssd 02'28.01

10) 920459 GOGGIO SARA 2010 ITA Sisport Spa ssd 02'28.29
11) 958143 FRASCIONE NOEMI 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'30.10 *
12) 889100 PERSEU LUDOVICA 2008 ITA Aquatica Torino ssd 02'30.16
13) 890542 DURANTE AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'31.23
14) 630470 LOFFREDO FRANCESCA 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'31.28
15) 1079025MAZZONE CARLOTTA 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'31.78
16) 958133 FISSORE GIORGIA 2009 ITA Titans asd 02'31.95 *
17) 894070 BELTRANDO GAIA 2008 ITA CS Roero 02'32.04
18) 958110 MANCINO ANNA 2009 ITA Titans asd 02'32.20
19) 803227 DAL SANTO FRANCESCA 2006 ITA Sisport Spa ssd 02'33.63
20) 921795 VAUDETTI ADELE 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'33.95
21) 1048391GREBORIO SIBILLA 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'34.67
22) 820839 CASANOVA BORCA GIULIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 02'35.25
23) 812583 PULIAFITO ANNA 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'35.50
24) 1147566GOTTARDI ALESSIA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'35.74 *
25) 984027 FUSCA' VIOLA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 02'35.82 *
26) 1077208BORDA SOFIA 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'36.16
27) 1087003AIELLO AMBRA 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'36.93
28) 925686 CORDERO CAROLA 2010 ITA CS Roero 02'37.41
29) 970565 FEOLA ARIANNA 2007 ITA Sisport Spa ssd 02'37.70
30) 1015307SCARPO GIADA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'37.72
31) 974705 AMATULLI VIOLA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'37.73
32) 961324 FREDIANI MARTA 2009 ITA Nuotatori Canavesani 02'38.19
33) 894083 SANDRONE ADELE 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'38.54
34) 1006277MO SARA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'39.10
35) 1099337COSA ROBERTA 2009 ITA Wild Sport asd 02'39.63
36) 1139939BONINO MATILDE 2010 ITA Wild Sport asd 02'40.05
37) 830134 CIANO CLOE 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'40.82 *
38) 1234283OBREJA ALESSIA VALENTINA 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'40.87 *
39) 850800 TALLONE CAMILLA 2011 ITA CS Roero 02'41.43
40) 1034321FALCO SARA 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'41.79
41) 844897 CHIAMBERLANDO REBECCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'41.98
42) 1140459SOAVE SHANISE 2010 ITA Wild Sport asd 02'43.18
43) 1087013PAIRETTI VALENTINA 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'43.19
44) 895640 GUERRINI REBECCA 2009 ITA CS Roero 02'43.58 *
45) 850749 OCCHETTO GIULIA 2010 ITA CS Roero 02'44.15
46) 1079024VAUDETTI TERESA 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'44.17
47) 984717 GAMBA CAMILLA MARIA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 02'44.19
48) 974711 ROSTAN FRANCESCA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'44.30
49) 1013934CAPUSSOTTI VITTORIA 2010 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 02'44.97
50) 963391 COMPIERCHIO VITTORIA SOFIA 2010 ITA Sisport Spa ssd 02'45.42
51) 1155717BASALIC SOFIA MARIA 2011 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 02'46.03
52) 1176846MIRANDA AZZURRA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 02'46.65
53) 965991 COBELLI GIORGIA 2011 ITA CS Roero 02'47.86
54) 893995 VALENTE MARTINA 2008 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 02'48.15
55) 1077520BUTERA MEDEA ARIANNA 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'48.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA COPPA PARIGI
200 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-03-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 966609 SECCI GIULIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 02'48.69 *
57) 1088117CAVINA MARTINA 2011 ITA Aquatica Torino ssd 02'49.30
58) 966002 RICCI MARIA 2011 ITA CS Roero 02'50.54
59) 897875 PERTOSA GINEVRA 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'50.57
60) 895145 BODINO NOEMI 2011 ITA CS Roero 02'50.86
61) 1125574ENRICO ALICE 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'51.37
62) 986155 DAMIANO LUDOVICA 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'52.25
63) 974706 DIANO BEATRICE 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'53.95
64) 1140415ABRATE NICOLE 2011 ITA Wild Sport asd 02'56.24
65) 1140466TANCAU SOFIA ANAMARIA 2011 ITA Wild Sport asd 02'59.54
66) 1136790FERRO GINEVRA VITTORIA 2011 ITA Sisport Spa ssd 03'03.66
67) 965083 PENNELLA ARIANNA 2011 ITA CS Roero 03'08.02
68) 702933 GHISLA FEDERICA 2005 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
69) 772636 NARO NOEMI 2007 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
70) 852436 ROSSI CATERINA 2008 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
71) 1013467ALIBERTI ELISA 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
72) 1015386SCORDO BENEDETTA 2010 ITA CS Roero S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA COPPA PARIGI
200 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-03-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 627242 ERCOLANO LEONARDO 2003 ITA Sisport Spa ssd 02'04.89
2) 887621 MARENGO PIETRO 2005 ITA CS Roero 02'05.30
3) 832351 BRUNO TOMMASO 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'08.23
4) 844595 SANGILLES ANDREA 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'08.29 *
5) 819334 BERTONI ALESSANDRO 2006 ITA Sisport Spa ssd 02'09.87 *
6) 565369 CACIOLI MATTEO 2002 ITA Sisport Spa ssd 02'09.87
7) 620197 DUTTO JACOPO 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'11.29
8) 701733 CIANCIA FEDERICO 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'11.78 *
9) 740485 DE SIMONE ANDREA 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'12.05

10) 616140 BUZOVOI ALESSANDRO ILIE 2005 ITA Nuotatori Canavesani 02'12.65
11) 1034330LISI ALESSANDRO 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'13.54
12) 1006319MACARIO GABRIELE 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'13.56
13) 861379 LISI NICOLO' 2005 ITA Sisport Spa ssd 02'13.61 *
14) 1013474BASSI RICCARDO 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'13.78 *
15) 693659 ROMEO ANDREA 2004 ITA Sisport Spa ssd 02'14.86
16) 760568 ROBUSTI ALESSANDRO 2005 ITA Sisport Spa ssd 02'16.03 *
17) 979494 ZOVATO FRANCESCO 2006 ITA CS Roero 02'16.62
18) 958089 DE VITA RICCARDO 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'18.05
19) 897880 SASSETTI GABRIELE 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'18.73
20) 1099342SENESTRO LUCA 2008 ITA Wild Sport asd 02'19.81 *
21) 1015308ZANNIER RUBEN 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'20.15
22) 1010516D'ALESSANDRO SIMONE 2006 ITA Sisport Spa ssd 02'20.29
23) 821606 PRIOLO MATTIA 2006 ITA CS Roero 02'20.29
24) 901601 LABARTINO LEONARDO SAVINO 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'20.40 *
25) 897871 ERCOLANO RICCARDO 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'21.52
26) 1079032NARDONE ALESSANDRO 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'21.84
27) 1087018SASSO DIEGO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'22.55
28) 951261 SHKOZA STEVEN 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 02'23.85 *
29) 1037105MANGANIELLO RANIERO ETTORE 2009 ITA Nuotatori Canavesani 02'24.62
30) 921789 IANNONE FEDERICO 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'24.74
31) 851561 SONCIN SAMUELE 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'24.87
32) 844905 PITTORE LUIGI 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'26.24
33) 897873 ORLANDIN SAMUEL 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'26.28
34) 901375 LIOTTA SAMUELE 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'28.59
35) 884243 MITTICA LORENZO 2007 ITA CS Roero 02'29.83
36) 963422 PERTOSA LORENZO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'29.92
37) 1129261DAMATO ALESSANDRO 2009 ITA Nuotatori Canavesani 02'30.10 *
38) 1087014PAIRETTI ALESSANDRO 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'31.22
39) 901381 MARTINI ALESSANDRO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'31.60
40) 1009772CUOCO NICOLAS 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 02'32.11 *
41) 1140457MAMINO ELIA 2010 ITA Wild Sport asd 02'34.13
42) 1140455VERANO VITTORIO 2009 ITA Wild Sport asd 02'34.44 *
43) 1077519CIPRELLI CRISTIANO ANDREA 2010 ITA Sisport Spa ssd 02'35.17
44) 1006286NICOLETTI EDOARDO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'36.03 *
45) 974703 STROE ALEXANDRU 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'36.69
46) 954275 BERTOLDO LUCA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 02'37.73
47) 1079028GRANDINETTI VITTORIO 2010 ITA Sisport Spa ssd 02'39.06
48) 1070993BRAGAGNOLO PIETRO 2010 ITA Sisport Spa ssd 02'39.23
49) 1023511GIARDINO GABRIEL 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 02'39.59
50) 965997 DALMASSO THOMAS 2010 ITA CS Roero 02'45.85
51) 1290270LORENZONE FEDERICO 2010 ITA Wild Sport asd 02'53.27
52) 1073636CASSINA ALBERTO 2010 ITA Sisport Spa ssd 02'55.70 *
53) 965470 MONTELEONE ANDREA 2009 ITA CS Roero S.T.
54) 1180566PETRE LUCIO 2009 ITA CS Roero S.T.
55) 1288717FAUSSONE RICCARDO 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA COPPA PARIGI
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-03-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 700683 GORLIER GIADA 2005 ITA Aquatica Torino ssd 00'27.37 *
2) 830145 OSELLA AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'29.18
3) 760571 GARBIN SOFIA 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'30.07 *
4) 830286 LUCACI ALESSANDRA 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'30.36 *
5) 844894 CANI FRANCESCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'30.71
6) 1007649ALFIERI ELENA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'31.36
7) 1077208BORDA SOFIA 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'31.84
8) 773417 TESAURO ALICE 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'32.10 *
9) 974710 ROSA GIULIA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'32.38

10) 958133 FISSORE GIORGIA 2009 ITA Titans asd 00'32.40 *
11) 958990 MARCON GIULIA 2009 ITA CS Roero 00'32.46
12) 643917 ANELLI BEATRICE 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'32.64
13) 821575 PANSA ALICE 2007 ITA Wild Sport asd 00'32.67
14) 825980 GOGLIO SPELTA LUDOVICA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 00'32.78
15) 764148 MONGE VERONICA 2005 ITA Wild Sport asd 00'32.86
16) 897486 FARINON ELEONORA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'32.98 *
17) 881519 CHIAMBERLANDO ILARIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'33.26
18) 803230 LAMBERTI AZZURRA 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'33.35 *
19) 970565 FEOLA ARIANNA 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'33.45
20) 1234283OBREJA ALESSIA VALENTINA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'33.55
21) 920475 PAONESSA SARA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'34.42
22) 854952 MARTINESCU NICOL 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'34.46 *
23) 881523 SCARNATO GIULIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'34.56 *
24) 1146347SAVIO CAMILLA 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'34.75 *
25) 889895 ROBOTTI ELETTRA 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'34.84 *
26) 915623 GIAJ ELENA 2007 ITA Wild Sport asd 00'34.97
27) 1011184FASANO VIRGINIA 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'35.03 *
28) 951245 RASELLI VIOLA 2007 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'35.08
29) 824095 RAVA GIULIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'35.10
30) 974709 MAURINO ALESSANDRA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'35.39
31) 1349231IACOVELLI ANITA 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'35.42
32) 1034319ENRICO GIULIA 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'35.42
33) 900116 CRAVERI ALICE 2010 ITA CS Roero 00'35.47
34) 828257 CASSONE VALENTINA 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'35.52 *
35) 895648 PANSA CARLOTTA 2009 ITA Wild Sport asd 00'35.69
36) 897856 BUONAIUTO REBECCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'36.57
37) 1140462ANTOHI ELISA STEFANIA 2010 ITA Wild Sport asd 00'37.21
38) 901742 SECCI CHIARA 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'37.36
39) 1087005ATTANASIO LUNA MARGHERITA 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'38.04 *
40) 984811 BARBARITO MATILDE 2010 ITA CS Roero 00'38.36
41) 955217 CAPOGRECO ANITA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'38.44
42) 865496 PENNELLA SOFIA 2009 ITA CS Roero 00'38.57
43) 1140422CAFFARO ANITA 2011 ITA Wild Sport asd 00'38.77
44) 904129 ROCCI ADELE 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'38.91
45) 1282117PUGLISI GABRIELLA 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'38.92
46) 850749 OCCHETTO GIULIA 2010 ITA CS Roero 00'41.77
47) 1003065FRANCESE PERLA CARMEN 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'43.15
48) 927053 SEVERINI IRENE 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
49) 922236 GHISAURA MARTA 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
50) 852973 COLLACCHI GRETA MARIE 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
51) 985549 CATTANEO ERICA 2006 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
52) 1004793CANNATA MATILDE 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
53) 1064047SISELLA SIRIA 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
54) 1126959RAVERA FEDERICA 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
55) 1154720CALLEGARO MICAL DALILA 2009 ITA Titans asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA COPPA PARIGI
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-03-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 754553 POLO ALESSANDRO 2004 ITA GS Fiamme Oro 00'25.29
2) 565369 CACIOLI MATTEO 2002 ITA Sisport Spa ssd 00'26.35 *
3) 558705 AUDANO FLAVIO 2002 ITA Sisport Spa ssd 00'26.97
4) 821311 MENEGHEL FILIPPO 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'27.23 *
5) 951260 SFOLCINI LAERTE 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'27.62
6) 760598 ARIONE DAVIDE 2005 ITA Sisport Spa ssd 00'27.90
7) 991072 MASSOCCO GIORGIO 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'27.96 *
8) 985588 LEVATI MATTIA 2006 ITA GS Fiamme Oro 00'28.00
9) 828505 TURLETTO LORENZO 2004 ITA Titans asd 00'28.07 *

10) 693657 RAIMONDO DANIELE ANTONIO 2004 ITA Sisport Spa ssd 00'28.32 *
11) 830291 NAPPI ALESSANDRO 2007 ITA GS Fiamme Oro 00'28.63 *
12) 890562 MAGGIA PATRICK 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'29.42 *
13) 887770 ROMITO DIEGO 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'29.48
14) 894084 SCORDO GABRIELE 2007 ITA CS Roero 00'29.55
15) 861406 MALTESE ALESSANDRO 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'29.87
16) 851289 ZANI RICCARDO 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'30.10
17) 852980 LOGGIA DANIELE 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'30.63
18) 850969 DE SARIO CRISTIAN 2007 ITA CS Roero 00'30.82
19) 893985 MICO GABRIEL 2007 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'31.01
20) 844591 PIERDOMENICO MATTEO 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'31.45 *
21) 990315 FERRAMI ANDREA 2009 ITA Nuotatori Canavesani 00'31.71
22) 819347 ROMANELLI DAVIDE 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'32.19 *
23) 1045175DIOTTO FILIPPO 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'38.85 *
24) 740485 DE SIMONE ANDREA 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
25) 830287 MAIALETTI MARCO 2007 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
26) 1087018SASSO DIEGO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
27) 1342221PANTIRU MARIO 2007 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50


